ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
эгерж;е

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЬЩ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www.agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«c/Z » 2023 г. № /Z/
Об утверждении средней рыночной стоимости
1 квадратного метра площади жилья на III-IV
квартал 2023 года по Агрызскому муниципальному
району Республики Татарстан

В соответствии с письмом Некоммерческого партнерства «Союз оценщиков
Республики Татарстан» от 10.02.2023 № 35 «Об определении диапазона цен»,
постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.11.2021 № 1104
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счет средств бюджета
Республики Татарстан некоммерческим организациям (за исключением субсидий
государственным (муниципальным) учреждениям) в целях финансового
обеспечения (возмещения) затрат на осуществление экспертной и
консультационной поддержки органов государственной власти Республики
Татарстан и органов местного самоуправления, связанной с оценочной
деятельностью», постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от
03.10.2019 № 888 « Об утверждении государственной программы «Обеспечение
качественным жильем и услугами жилищно-коммунального хозяйства населения
Республики Татарстан», Исполнительный комитет Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить на III-IV квартал 2023 года на территории Агрызского
муниципального района Республики Татарстан стоимость одного квадратного метр
общей площади жилья для расчета социальных выплат н проведение мероприятий
по улучшению жилищных условий граждан в рамках реализации муниципальной
программы «Обеспечение жильем молодых семей в Агрызском муниципальном
районе Республики Татарстан на 2020-2025 годы», в размере 41 000 рублей 00
копеек.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http://pravo.tata ) и разместить на
официальном сайте Агрызского муниципального района Республики Татарстан
(http:// ) в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

rstan.ru

www.agryz.tatarstan.ru

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru
rstan.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.07.2023 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Руководителя Р.М. Латыпов